
3 Hauptbahnhof - Museum - BSZ - Kl. Schaftrift - Städt. Klinikum - Junkerspark
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Hauptbahnhof, Bstg. S-1 ab
Theater
Bauhausmuseum
Museum Nord
Amalienstraße
Altener Straße
R.-Bosch-Str. / Anhalt Arena
BSZ, Haupteingang
BSZ, Sporthalle
Kleine Schaftrift
Lindenstraße
Med. Versorgungszentrum
Städtisches Klinikum
Zoberberg Mitte
Schule Zoberberg
Ellerbreite
Junkerspark an

5.44
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58

6.07
6.08
6.09
6.11
6.13
6.15
6.16
6.18
6.19
6.20
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.29

6.37
6.38
6.39
6.41
6.43
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.59

7.07
7.08
7.09
7.11
7.13
7.15
7.16
7.18
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.29

7.37
7.38
7.39
7.41
7.43
7.45
7.46
7.48
7.49
7.50
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.59

7.52
7.53
7.54
7.56
7.58
8.00
8.01
8.03
8.04
8.05
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.14

8.07
8.08
8.09
8.11
8.13
8.15
8.16
8.18
8.19
8.20
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.29

8.22
8.23
8.24
8.26
8.28
8.30
8.31
8.33
8.34
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.44

8.37
8.38
8.39
8.41
8.43
8.45
8.46
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.59

8.52
8.53
8.54
8.56
8.58
9.00
9.01
9.03
9.04
9.05
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.14

9.07
9.08
9.09
9.11
9.13
9.15
9.16
9.18
9.19
9.20
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.29

9.22
9.23
9.24
9.26
9.28
9.30
9.31
9.33
9.34
9.35
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.44

Samstag



3 Hauptbahnhof - Museum - BSZ - Kl. Schaftrift - Städt. Klinikum - Junkerspark
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Hauptbahnhof, Bstg. S-1 ab
Theater
Bauhausmuseum
Museum Nord
Amalienstraße
Altener Straße
R.-Bosch-Str. / Anhalt Arena
BSZ, Haupteingang
BSZ, Sporthalle
Kleine Schaftrift
Lindenstraße
Med. Versorgungszentrum
Städtisches Klinikum
Zoberberg Mitte
Schule Zoberberg
Ellerbreite
Junkerspark an

9.37
9.38
9.39
9.41
9.43
9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.59

9.52
9.53
9.54
9.56
9.58

10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.14

10.07
10.08
10.09
10.11
10.13
10.15
10.16
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.29

10.22
10.23
10.24
10.26
10.28
10.30
10.31
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.44

10.37
10.38
10.39
10.41
10.43
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.59

10.52
10.53
10.54
10.56
10.58
11.00
11.01
11.03
11.04
11.05
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.14

11.07
11.08
11.09
11.11
11.13
11.15
11.16
11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29

11.22
11.23
11.24
11.26
11.28
11.30
11.31
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44

11.37
11.38
11.39
11.41
11.43
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.59

11.52
11.53
11.54
11.56
11.58
12.00
12.01
12.03
12.04
12.05
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.14

12.07
12.08
12.09
12.11
12.13
12.15
12.16
12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29

12.22
12.23
12.24
12.26
12.28
12.30
12.31
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44

Samstag



3 Hauptbahnhof - Museum - BSZ - Kl. Schaftrift - Städt. Klinikum - Junkerspark
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Hauptbahnhof, Bstg. S-1 ab
Theater
Bauhausmuseum
Museum Nord
Amalienstraße
Altener Straße
R.-Bosch-Str. / Anhalt Arena
BSZ, Haupteingang
BSZ, Sporthalle
Kleine Schaftrift
Lindenstraße
Med. Versorgungszentrum
Städtisches Klinikum
Zoberberg Mitte
Schule Zoberberg
Ellerbreite
Junkerspark an

12.37
12.38
12.39
12.41
12.43
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.59

12.52
12.53
12.54
12.56
12.58
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14

13.07
13.08
13.09
13.11
13.13
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29

13.22
13.23
13.24
13.26
13.28
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44

13.37
13.38
13.39
13.41
13.43
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.59

13.52
13.53
13.54
13.56
13.58
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14

14.07
14.08
14.09
14.11
14.13
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29

14.22
14.23
14.24
14.26
14.28
14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44

14.37
14.38
14.39
14.41
14.43
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.59

14.52
14.53
14.54
14.56
14.58
15.00
15.01
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14

15.07
15.08
15.09
15.11
15.13
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29

15.22
15.23
15.24
15.26
15.28
15.30
15.31
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44

Samstag



3 Hauptbahnhof - Museum - BSZ - Kl. Schaftrift - Städt. Klinikum - Junkerspark
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Hauptbahnhof, Bstg. S-1 ab
Theater
Bauhausmuseum
Museum Nord
Amalienstraße
Altener Straße
R.-Bosch-Str. / Anhalt Arena
BSZ, Haupteingang
BSZ, Sporthalle
Kleine Schaftrift
Lindenstraße
Med. Versorgungszentrum
Städtisches Klinikum
Zoberberg Mitte
Schule Zoberberg
Ellerbreite
Junkerspark an

15.37
15.38
15.39
15.41
15.43
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.59

15.52
15.53
15.54
15.56
15.58
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14

16.07
16.08
16.09
16.11
16.13
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29

16.22
16.23
16.24
16.26
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44

16.37
16.38
16.39
16.41
16.43
16.45
16.46
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.59

16.52
16.53
16.54
16.56
16.58
17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14

17.07
17.08
17.09
17.11
17.13
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29

17.22
17.23
17.24
17.26
17.28
17.30
17.31
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44

17.37
17.38
17.39
17.41
17.43
17.45
17.46
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.59

17.52
17.53
17.54
17.56
17.58
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14

18.07
18.08
18.09
18.11
18.13
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29

18.22
18.23
18.24
18.26
18.28
18.30
18.31
18.33
18.34
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44

Samstag



3 Hauptbahnhof - Museum - BSZ - Kl. Schaftrift - Städt. Klinikum - Junkerspark
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Hauptbahnhof, Bstg. S-1 ab
Theater
Bauhausmuseum
Museum Nord
Amalienstraße
Altener Straße
R.-Bosch-Str. / Anhalt Arena
BSZ, Haupteingang
BSZ, Sporthalle
Kleine Schaftrift
Lindenstraße
Med. Versorgungszentrum
Städtisches Klinikum
Zoberberg Mitte
Schule Zoberberg
Ellerbreite
Junkerspark an

18.37
18.38
18.39
18.41
18.43
18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.59

18.52
18.53
18.54
18.56
18.58
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.14

19.07
19.08
19.09
19.11
19.13
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29

19.25
19.26
19.27
19.29
19.31
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47

19.37
19.38
19.39
19.41
19.43
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.59

19.55
19.56
19.57
19.59
20.01
20.03
20.04
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17

20.25
20.26
20.27
20.29
20.31
20.33
20.34
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.47

20.55
20.56
20.57
20.59
21.01
21.03
21.04
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.17

21.25
21.26
21.27
21.29
21.31
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.47

21.55
21.56
21.57
21.59
22.01
22.03
22.04
22.06
22.07
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.17

22.25
22.26
22.27
22.29
22.31
22.33
22.34
22.36
22.37
22.38
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47

22.55
22.56
22.57
22.59
23.01
23.03
23.04
23.06
23.07
23.08
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.17

Samstag



3 Hauptbahnhof - Museum - BSZ - Kl. Schaftrift - Städt. Klinikum - Junkerspark
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Hauptbahnhof, Bstg. S-1 ab
Theater
Bauhausmuseum
Museum Nord
Amalienstraße
Altener Straße
R.-Bosch-Str. / Anhalt Arena
BSZ, Haupteingang
BSZ, Sporthalle
Kleine Schaftrift
Lindenstraße
Med. Versorgungszentrum
Städtisches Klinikum
Zoberberg Mitte
Schule Zoberberg
Ellerbreite
Junkerspark an

23.30
23.31
23.32
23.34
23.36
23.38
23.39
23.41
23.42
23.43
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.52

0.05
0.06
0.07
0.09
0.11
0.13
0.14
0.16
0.17
0.18
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.27

0.25
0.26
0.27
0.29
0.31
0.33
0.34
0.36
0.37
0.38
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.47

Samstag



3 Junkerspark - Städt. Klinikum - Kl. Schaftrift - BSZ - Museum - Hauptbahnhof
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Junkerspark ab
Köthener Straße
Zoberberg Mitte
Städtisches Klinikum
Med. Versorgungszentrum
Lindenstraße
Kleine Schaftrift
BSZ, Sporthalle
BSZ, Haupteingang
R.-Bosch-Str. / Anhalt Arena
Altener Straße
Amalienstraße
A.-Bebel-Pl./Stadtschwimmhalle
Museum Nord
Bauhausmuseum
Theater
Hauptbahnhof, Bstg. S-1 an

6.05
6.06
6.08
6.09
6.10
6.11
6.13
6.14
6.15
6.17
6.19
6.21
6.22
6.24
6.25
6.26
6.28

6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.47
6.49
6.51
6.52
6.54
6.55
6.56
6.58

7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13
7.14
7.15
7.17
7.19
7.21
7.22
7.24
7.25
7.26
7.28

7.35
7.36
7.38
7.39
7.40
7.41
7.43
7.44
7.45
7.47
7.49
7.51
7.52
7.54
7.55
7.56
7.58

8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13
8.14
8.15
8.17
8.19
8.21
8.22
8.24
8.25
8.26
8.28

8.20
8.21
8.23
8.24
8.25
8.26
8.28
8.29
8.30
8.32
8.34
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.43

8.35
8.36
8.38
8.39
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
8.47
8.49
8.51
8.52
8.54
8.55
8.56
8.58

8.50
8.51
8.53
8.54
8.55
8.56
8.58
8.59
9.00
9.02
9.04
9.06
9.07
9.09
9.10
9.11
9.13

9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
9.17
9.19
9.21
9.22
9.24
9.25
9.26
9.28

9.20
9.21
9.23
9.24
9.25
9.26
9.28
9.29
9.30
9.32
9.34
9.36
9.37
9.39
9.40
9.41
9.43

9.35
9.36
9.38
9.39
9.40
9.41
9.43
9.44
9.45
9.47
9.49
9.51
9.52
9.54
9.55
9.56
9.58

9.50
9.51
9.53
9.54
9.55
9.56
9.58
9.59

10.00
10.02
10.04
10.06
10.07
10.09
10.10
10.11
10.13

Samstag



3 Junkerspark - Städt. Klinikum - Kl. Schaftrift - BSZ - Museum - Hauptbahnhof
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Junkerspark ab
Köthener Straße
Zoberberg Mitte
Städtisches Klinikum
Med. Versorgungszentrum
Lindenstraße
Kleine Schaftrift
BSZ, Sporthalle
BSZ, Haupteingang
R.-Bosch-Str. / Anhalt Arena
Altener Straße
Amalienstraße
A.-Bebel-Pl./Stadtschwimmhalle
Museum Nord
Bauhausmuseum
Theater
Hauptbahnhof, Bstg. S-1 an

10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.17
10.19
10.21
10.22
10.24
10.25
10.26
10.28

10.20
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26
10.28
10.29
10.30
10.32
10.34
10.36
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43

10.35
10.36
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47
10.49
10.51
10.52
10.54
10.55
10.56
10.58

10.50
10.51
10.53
10.54
10.55
10.56
10.58
10.59
11.00
11.02
11.04
11.06
11.07
11.09
11.10
11.11
11.13

11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.17
11.19
11.21
11.22
11.24
11.25
11.26
11.28

11.20
11.21
11.23
11.24
11.25
11.26
11.28
11.29
11.30
11.32
11.34
11.36
11.37
11.39
11.40
11.41
11.43

11.35
11.36
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.47
11.49
11.51
11.52
11.54
11.55
11.56
11.58

11.50
11.51
11.53
11.54
11.55
11.56
11.58
11.59
12.00
12.02
12.04
12.06
12.07
12.09
12.10
12.11
12.13

12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.17
12.19
12.21
12.22
12.24
12.25
12.26
12.28

12.20
12.21
12.23
12.24
12.25
12.26
12.28
12.29
12.30
12.32
12.34
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43

12.35
12.36
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47
12.49
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56
12.58

12.50
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
12.59
13.00
13.02
13.04
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.13

Samstag



3 Junkerspark - Städt. Klinikum - Kl. Schaftrift - BSZ - Museum - Hauptbahnhof
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Junkerspark ab
Köthener Straße
Zoberberg Mitte
Städtisches Klinikum
Med. Versorgungszentrum
Lindenstraße
Kleine Schaftrift
BSZ, Sporthalle
BSZ, Haupteingang
R.-Bosch-Str. / Anhalt Arena
Altener Straße
Amalienstraße
A.-Bebel-Pl./Stadtschwimmhalle
Museum Nord
Bauhausmuseum
Theater
Hauptbahnhof, Bstg. S-1 an

13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.17
13.19
13.21
13.22
13.24
13.25
13.26
13.28

13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29
13.30
13.32
13.34
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43

13.35
13.36
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.47
13.49
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.58

13.50
13.51
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59
14.00
14.02
14.04
14.06
14.07
14.09
14.10
14.11
14.13

14.05
14.06
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.17
14.19
14.21
14.22
14.24
14.25
14.26
14.28

14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.29
14.30
14.32
14.34
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43

14.35
14.36
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56
14.58

14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
14.59
15.00
15.02
15.04
15.06
15.07
15.09
15.10
15.11
15.13

15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.17
15.19
15.21
15.22
15.24
15.25
15.26
15.28

15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.29
15.30
15.32
15.34
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43

15.35
15.36
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.47
15.49
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56
15.58

15.50
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59
16.00
16.02
16.04
16.06
16.07
16.09
16.10
16.11
16.13

Samstag



3 Junkerspark - Städt. Klinikum - Kl. Schaftrift - BSZ - Museum - Hauptbahnhof
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Junkerspark ab
Köthener Straße
Zoberberg Mitte
Städtisches Klinikum
Med. Versorgungszentrum
Lindenstraße
Kleine Schaftrift
BSZ, Sporthalle
BSZ, Haupteingang
R.-Bosch-Str. / Anhalt Arena
Altener Straße
Amalienstraße
A.-Bebel-Pl./Stadtschwimmhalle
Museum Nord
Bauhausmuseum
Theater
Hauptbahnhof, Bstg. S-1 an

16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.17
16.19
16.21
16.22
16.24
16.25
16.26
16.28

16.20
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.29
16.30
16.32
16.34
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43

16.35
16.36
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.47
16.49
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.58

16.50
16.51
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58
16.59
17.00
17.02
17.04
17.06
17.07
17.09
17.10
17.11
17.13

17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.17
17.19
17.21
17.22
17.24
17.25
17.26
17.28

17.20
17.21
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29
17.30
17.32
17.34
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.43

17.35
17.36
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.47
17.49
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56
17.58

17.50
17.51
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59
18.00
18.02
18.04
18.06
18.07
18.09
18.10
18.11
18.13

18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.17
18.19
18.21
18.22
18.24
18.25
18.26
18.28

18.20
18.21
18.23
18.24
18.25
18.26
18.28
18.29
18.30
18.32
18.34
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43

18.35
18.36
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.47
18.49
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56
18.58

18.50
18.51
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59
19.00
19.02
19.04
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.13

Samstag



3 Junkerspark - Städt. Klinikum - Kl. Schaftrift - BSZ - Museum - Hauptbahnhof
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Junkerspark ab
Köthener Straße
Zoberberg Mitte
Städtisches Klinikum
Med. Versorgungszentrum
Lindenstraße
Kleine Schaftrift
BSZ, Sporthalle
BSZ, Haupteingang
R.-Bosch-Str. / Anhalt Arena
Altener Straße
Amalienstraße
A.-Bebel-Pl./Stadtschwimmhalle
Museum Nord
Bauhausmuseum
Theater
Hauptbahnhof, Bstg. S-1 an

19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.17
19.19
19.21
19.22
19.24
19.25
19.26
19.28

19.20
19.21
19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
19.29
19.30
19.32
19.34
19.36
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43

19.35
19.36
19.38
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45
19.47
19.49
19.51
19.52
19.54
19.55
19.56
19.58

19.50
19.51
19.53
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.06
20.07
20.09
20.10
20.11
20.13

20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.11
20.13
20.14
20.15
20.17
20.19
20.21
20.22
20.24
20.25
20.26
20.28

20.20
20.21
20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
20.29
20.30
20.32
20.34
20.36
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43

20.50
20.51
20.53
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.06
21.07
21.09
21.10
21.11
21.13

21.20
21.21
21.23
21.24
21.25
21.26
21.28
21.29
21.30
21.32
21.34
21.36
21.37
21.39
21.40
21.41
21.43

21.50
21.51
21.53
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.02
22.04
22.06
22.07
22.09
22.10
22.11
22.13

22.20
22.21
22.23
22.24
22.25
22.26
22.28
22.29
22.30
22.32
22.34
22.36
22.37
22.39
22.40
22.41
22.43

22.50
22.51
22.53
22.54
22.55
22.56
22.58
22.59
23.00
23.02
23.04
23.06
23.07
23.09
23.10
23.11
23.13

23.20
23.21
23.23
23.24
23.25
23.26
23.28
23.29
23.30
23.32
23.34
23.36
23.37
23.39
23.40
23.41
23.43

Samstag



3 Junkerspark - Städt. Klinikum - Kl. Schaftrift - BSZ - Museum - Hauptbahnhof
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Junkerspark ab
Köthener Straße
Zoberberg Mitte
Städtisches Klinikum
Med. Versorgungszentrum
Lindenstraße
Kleine Schaftrift
BSZ, Sporthalle
BSZ, Haupteingang
R.-Bosch-Str. / Anhalt Arena
Altener Straße
Amalienstraße
A.-Bebel-Pl./Stadtschwimmhalle
Museum Nord
Bauhausmuseum
Theater
Hauptbahnhof, Bstg. S-1 an

23.55
23.56
23.58
23.59

0.00
0.01
0.03
0.04
0.05
0.07
0.09
0.11
0.12
0.14
0.15
0.16
0.18

0.30
0.31
0.33
0.34
0.35
0.36
0.38
0.39
0.40
0.42
0.44
0.46
0.47
0.49
0.50
0.51
0.53

O
0.50
0.51
0.53
0.54
0.55
0.56
0.58
0.59
1.00
1.02
1.03
1.04
1.05

O verkehrt ab Haltestelle August-Bebel-Platz als Linie 1 nach Dessau Süd!

Samstag


